
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.03.2023 № 413 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в  

постановление администрации муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.12.2022 № 1438  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва от 28.11.2022  

№ 14/68 в целях реализации муниципальной программы «Развитие 

транспортной системы», утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.10.2019 № 1536, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

07.12.2022 № 1438  «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из 

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области для возмещения затрат некоммерческой организации, не являющейся 

государственным (муниципальным) учреждением, осуществляющей 

перевозку пассажиров железнодорожным транспортом по пути узкой колеи в 

границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» изменение в Приложение № 1 к Соглашению, изложив его в новой 

редакции. Прилагается.   



2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.)  обеспечить 

размещение на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» Стародумову Т.П. 

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Заместитель главы 

администрации  Т.П. Стародумова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

   к Соглашению 
 

Значения результатов предоставления субсидии и показателей, необходимых для достижения значений 

результатов предоставления субсидии  

 

№ п/п Наименование 

показателя 

Наименование мероприятия Единица 

измерения 

Плановое значение  

результата, 

показателя  

предоставления  

субсидии 

Срок, на 

который 

запланировано 

достижение 

значения 

результата, 

показателя  

предоставлени

я  субсидии 

1. Количество рейсов Перевозка пассажиров 

узкоколейным железнодорожным 

транспортом в границах 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской 

области 

ед. не менее 6 рейсов в 

день в соответствии с 

Графиком движения 

пассажирских 

поездов сообщением 

Каринторф - Кирово-

Чепецк – Каринторф 

Ежедневно 

2. Соблюдение графика 

движения 

пассажирских поездов 

сообщением Каринторф 

- Кирово-Чепецк - 

Каринторф 

Перевозка пассажиров 

узкоколейным железнодорожным 

транспортом в границах 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

x да Ежедневно 

3. Отсутствие 

обоснованных жалоб на 

действия (бездействия) 

Получателя субсидии 

(не считается 

обоснованной жалобой 

задержка рейса до 15 

минут) 

Перевозка пассажиров 

узкоколейным железнодорожным 

транспортом в границах 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской 

области 

шт. 0 Ежемесячно 

 

График движения пассажирских поездов сообщением Каринторф - Кирово-Чепецк – Каринторф 

Пассажирский павильон ст. «Техническая» (мкр.Каринторф) – Пассажирский павильон разъезд «Новый» 

с 01.02.2023 по 28.02.2023 

 

Наименование остановочных пунктов Указание станций 

отправления и 

прибытия  

 

 Ежедневно 

Пассажирский павильон ст. 

«Техническая» 
отправление 6:40 8:00 9:30 13:20 16:40 19:15 

Пассажирский павильон разъезд «Боёво» отправление 7:05 8:25 10:00 13:50 17:10 19:45 

Остановочная платформа «Вернисаж» отправление 7:10 8:30 10:10 13:55 17:15 19:50 

Пассажирский павильон разъезд «Новый» прибытие 7:15 8:35 10:15 14:00 17:20 19:55 

 

Пассажирский павильон разъезд «Новый» - Пассажирский павильон ст. «Техническая» (мкр.Каринторф) 

 

Наименование остановочных пунктов  Указание станций 

отправления и 

прибытия  

Ежедневно 

Пассажирский павильон разъезд «Новый» отправление 7:20 8:40 10:30 14:10 17:30 20:20 

Остановочная платформа «Вернисаж» отправление 7:30 8:55 10:35 14:15 17:35 20:25 

Пассажирский павильон разъезд «Боёво» отправление 7:35 9:00 10:40 14:20 17:40 20:30 

Пассажирский павильон ст. 

«Техническая» 

прибытие 
7:50 9:15 11:10 14:50 18:10 20:55 

 

 



График движения пассажирских поездов сообщением Каринторф - Кирово-Чепецк – Каринторф 

Пассажирский павильон ст. «Техническая» (мкр. Каринторф) – Пассажирский павильон разъезд «Новый» 

с 01.03.2023 по 30.11.2023 

 

Наименование остановочных пунктов Указание станций 

отправления и 

прибытия  

 

 Ежедневно 

Пассажирский павильон ст. «Техническая» отправление 6:40 8:00 9:30 13:20 16:40 18:40 

Пассажирский павильон разъезд «Боёво» отправление 7:05 8:25 10:00 13:50 17:10 19:00 

Остановочная платформа «Вернисаж» отправление 7:10 8:30 10:10 13:55 17:15 19:05 

Пассажирский павильон разъезд «Новый» прибытие 7:15 8:35 10:15 14:00 17:20 19:10 

 

Пассажирский павильон разъезд «Новый» - Пассажирский павильон ст. «Техническая» (мкр.Каринторф) 

 

Наименование остановочных пунктов

  

Указание станций 

отправления и прибытия  

Ежедневно 

Пассажирский павильон разъезд 

«Новый» 

отправление 
7:20 8:40 10:30 14:10 17:30 19:20 

Остановочная платформа «Вернисаж» отправление 7:30 8:55 10:35 14:15 17:35 19:25 

Пассажирский павильон разъезд 

«Боёво» 

отправление 
7:35 9:00 10:40 14:20 17:40 19:30 

Пассажирский павильон ст. 

«Техническая» 

прибытие 
7:50 9:15 11:05 14:45 18:05 19:50 

 

 

График движения пассажирских поездов сообщением Каринторф - Кирово-Чепецк – Каринторф 

Пассажирский павильон ст. «Техническая» (мкр. Каринторф) – Пассажирский павильон разъезд «Новый» 

на период закрытия временного наплавного моста через реку Чепца  

 

Наименование остановочных пунктов Указание станций 

отправления и 

прибытия  

 

 Ежедневно 

Пассажирский павильон ст. «Техническая» отправление 6:40 8:00 9:30 13:20 16:40 18:40 

Пассажирский павильон разъезд «Боёво» отправление 7:05 8:25 10:00 13:50 17:10 19:00 

Остановочная платформа «Вернисаж» отправление 7:10 8:30 10:10 13:55 17:15 19:05 

Пассажирский павильон разъезд «Новый» прибытие 7:15 8:35 10:15 14:00 17:20 19:10 

 

Пассажирский павильон разъезд «Новый» - Пассажирский павильон ст. «Техническая» (мкр.Каринторф) 

 

Наименование остановочных пунктов

  

Указание станций 

отправления и прибытия  

Ежедневно 

Пассажирский павильон разъезд 

«Новый» 

отправление 
7:20 8:40 10:30 14:10 17:30 20:20 

Остановочная платформа «Вернисаж» отправление 7:30 8:55 10:35 14:15 17:35 20:25 

Пассажирский павильон разъезд 

«Боёво» 

отправление 
7:35 9:00 10:40 14:20 17:40 20:30 

Пассажирский павильон ст. 

«Техническая» 

прибытие 
7:50 9:15 11:05 14:45 18:05 20:55 

 

 

_______________________________         ___________________ _____________________ 
  (должность руководителя  ГРБС)                                                        (подпись)                                                    (расшифровка )



 


